

KRYCÍ LIST ROZPOČTU




Názov stavby	Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Radzovce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Radzovce	00 316 369	
Projektant			
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.	17 317 282	2020316298
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
TG-GG-2100020581	Ing. M. Kohút	01.04.2021	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 139 108,29	8 Práca nadčas 0,00	13 Zariadenie staveniska 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Mimostav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Územné vplyvy 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Prevádzkové vplyvy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatné 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 139 108,29	12 DN (r. 8-11) 0,00	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 139 108,29 24 20,0 % 139 108,29 DPH 27 821,66 25 % DPH 26 Cena s DPH (r. 23-25) 166 929,95 E Prípochty a odpočty 27 Dodávky objednávateľa 0,00 28 Kízavá doložka 0,00 29 Zvýhodnenie + - 0,00
Pečiatka  Pečiatka 	Pečiatka  STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Radzovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Radzovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 01.04.2021

The logo for STRABAG, featuring the word "STRABAG" in a bold, red, sans-serif font, centered between two thick black horizontal bars.

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

SO.01 - Miestna komunikácia 42,810.26

SO.02 - Chodník Vetva A 58,758.92

SO.02 - Chodník Vetva B - časť A 37,539.11

Celkom **139,108.29**

ROZPOČET

Stavba: Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Radzovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Radzovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 01.04.2021



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

SO.01 - Miestna komunikácia

42,810.26

Práce a dodávky HSV

42,810.26

Zemné práce

2,965.37

1			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	250.000	1.49	372.50	20.0
2			113107224	Odstránenie krytív ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	453.000	1.10	498.30	20.0
3			131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	128.700	3.23	415.70	20.0
4			131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	128.700	0.01	1.29	20.0
5			171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	304.000	0.62	188.48	20.0
6			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	456.000	1.23	560.88	20.0
7			180402111	Založenie trávniky parkového výševom v rovine do 1:5	m2	155.000	0.18	27.90	20.0
8			0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	4.000	5.86	23.44	20.0
9			181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1,026.380	0.50	513.19	20.0
10			181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	155.000	1.22	189.10	20.0
11			ornica	Ornica + doprava	t	24.800	7.04	174.59	20.0

Vodorovné konštrukcie

2,519.97

12			457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	1,026.380	0.36	369.50	20.0
13			6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové pp 500 (napr. Tatratrex)	m2	1,108.490	1.94	2,150.47	20.0

Komunikácie

37,064.64

14			561252214r	Cementom stmelená zmes CBGM C5/6, hr. 180 mm	m2	899.840	16.20	14,577.41	20.0
15			564861111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	1,026.380	4.10	4,208.16	20.0
16			573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	899.840	1.01	908.84	20.0
17			573211111r	Postrek spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 30 kg/m2	m2	780.330	0.29	226.30	20.0
18			577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	703.000	10.06	7,072.18	20.0
19			577161224	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.70 mm	m2	780.330	12.82	10,003.83	20.0
20			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytí alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24.000	2.83	67.92	20.0

Rúrové vedenie

247.40

21			895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1.000	71.45	71.45	20.0
22			592vpust	Uličný vpust s liatinovú ochranou hrany, odtok DN 150, dl. 50, výška 50cm ,ACO	ks	1.000	175.95	175.95	20.0

Presun hmôt HSV

12.88

23			998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	643.981	0.01	6.44	20.0
24			998222091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	643.981	0.01	6.44	20.0

SO.02 - Chodník Vetva A

58,758.92

Práce a dodávky HSV

58,442.51

Zemné práce

3,963.38

25			113106122	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	50.000	3.63	181.50	20.0
26			113107241	Odstránenie krytív ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	428.500	1.49	638.47	20.0
27			113206111	Výtrhanie obrúb betónových, s výbúrami lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	130.000	2.98	387.40	20.0
28			113307225	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, -0,72000t	m2	428.500	1.37	587.05	20.0
29			131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	240.900	3.23	778.11	20.0
30			131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	240.900	0.01	2.41	20.0
31			171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	455.150	0.62	282.19	20.0
32			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	682.725	1.23	839.75	20.0
33			181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	533.000	0.50	266.50	20.0

Zvislé a kompletne konštrukcie

320.78

34			341321410	Betón stien a priečok, železový (bez vstuzy) tr.C 25/30	m3	1.063	97.04	103.15	20.0
35			341351155	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	8.500	13.70	116.45	20.0
36			341351156	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	8.500	7.25	61.63	20.0
37			341362021	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0.032	1,236.06	39.55	20.0

Vodorovné konštrukcie

6,878.44

38			451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	20.320	29.52	599.85	20.0
39			457571213	Filtračné vrstvy bez zhutnenia z kameniva ťaženého hrubého, zrnitosti od 4-8 do 16-32 mm drveného	m3	49.350	31.37	1,548.11	20.0
40			457571216	Filtračné vrstvy bez zhutnenia z kameniva ťaženého hrubého, zrnitosti od 16-63 do 32-63 mm drveného	m3	106.600	32.15	3,427.19	20.0

ROZPOČET

Stavba: Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Radzovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Radzovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 01.04.2021



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41			457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	533.000	0.35	186.55	20.0
42			6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové pp 500 (napr. Tatratrex)	m2	575.640	1.94	1,116.74	20.0
Komunikácie								26,571.52	
43			561252211r	Cementom stmelená zmes CBGM C5/6, hr. 150 mm	m2	204.000	11.90	2,427.60	20.0
44			561252214r	Cementom stmelená zmes CBGM C5/6, hr. 180 mm	m2	297.000	14.28	4,241.16	20.0
45			564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	297.000	4.21	1,250.37	20.0
46			573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	297.000	0.64	190.08	20.0
47			573211111r	Postrek spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 30 kg/m2	m2	297.000	0.29	86.13	20.0
48			577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	297.000	11.70	3,474.90	20.0
49			577161224	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.70 mm	m2	297.000	15.07	4,475.79	20.0
50			596312111	Kladdenie dlažby kameninovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	50.000	16.31	815.50	20.0
51			596911112	Kladdenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	533.000	8.92	4,754.36	20.0
52			dl001	Dlažba bez fázy 6 cm, rôzne farby	m2	533.000	9.11	4,855.63	20.0
Rúrové vedenie								8,187.77	
53			871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	54.000	3.37	181.98	20.0
54			2861101200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x1000mm	ks	54.000	4.22	227.88	20.0
55			2863101400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 140/60°	ks	14.000	2.58	36.12	20.0
56			2863101300	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 140/45°	ks	4.000	2.46	9.84	20.0
57			871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	200.000	7.51	1,502.00	20.0
58			2861105100	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 3000	ks	67.000	52.78	3,536.26	20.0
59			895941111	Zriadenie kanalizačného vpusťu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	6.000	71.45	428.70	20.0
60			592vpust	Uličný vpust s liatinovu ochranou hrany, odtok DN 150, dl. 50, výška 50cm	ks	6.000	175.95	1,055.70	20.0
61			šacht	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600	ks	7.000	90.13	630.91	20.0
62			2866101465	Šachta DN 600 (PLASTOVÝ POKLOP)	ks	7.000	50.44	353.08	20.0
63			v.u.plyn	Výšková úprava uzáverov plynových prípojk	ks	5.000	45.06	225.30	20.0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								12,504.28	
64			917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	621.000	11.98	7,439.58	20.0
65			5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	315.000	1.31	412.65	20.0
66			5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	220.000	4.08	897.60	20.0
67			5922903040r	Obrubník cestný 100/20/15 cm, sivá	ks	87.000	5.69	495.03	20.0
68			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	309.500	1.42	439.49	20.0
69			979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	381.363	2.35	896.20	20.0
70			979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	381.363	0.23	87.71	20.0
71			979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	381.363	1.17	446.19	20.0
72			979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	381.363	0.23	87.71	20.0
73			979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	381.363	1.76	671.20	20.0
74			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	381.363	1.17	446.19	20.0
75			taktp	Dodávka a montáž bezbariérových reliéfnych prvkov lepených, varovná pás, š. 400 mm, farba červená	m2	3.500	52.78	184.73	20.0
Presun hmôt HSV								16.34	
76			998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	817.255	0.01	8.17	20.0
77			998222091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	817.255	0.01	8.17	20.0
Práce a dodávky PSV								316.41	
Zdravotech. vnútorná kanalizácia								316.41	
78			721211205r	Montáž dvorného vpusťu	ks	3.000	71.45	214.35	20.0
79			5923011486	Odvodňovacie žľaby z polymerbetónu-Vpusť s aret. roštom	ks	3.000	34.02	102.06	20.0
SO.02 - Chodník Vetva B - časť A								37,539.11	
Práce a dodávky HSV								37,539.11	
Zemné práce								2,790.62	
80			113106122	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	50.000	3.63	181.50	20.0
81			113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	95.000	1.49	141.55	20.0
82			113307125	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400-500mm, -0,72000t	m2	95.000	1.37	130.15	20.0
83			131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	337.890	3.23	1,091.38	20.0
84			131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	337.890	0.01	3.38	20.0
85			171201202	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	337.890	0.62	209.49	20.0
86			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	506.835	1.23	623.41	20.0

ROZPOČET

Stavba: Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Radzovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Radzovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 01.04.2021



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
87			181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	482.890	0.50	241.45	20.0
88			181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	71.730	1.22	87.51	20.0
89			ornica	Ornica + doprava	t	11.477	7.04	80.80	20.0
Vodorovné konštrukcie								5,931.55	
90			451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	18.560	29.52	547.89	20.0
91			457571213	Filtračné vrstvy bez zhutnenia z kameniva ťaženého hrubého, zrnitosti od 4-8 do 16-32 mm drveného	m3	59.463	31.37	1,865.35	20.0
92			457571216	Filtračné vrstvy bez zhutnenia z kameniva ťaženého hrubého, zrnitosti od 16-63 do 32-63 mm drveného	m3	79.284	32.15	2,548.98	20.0
93			457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	396.420	0.35	138.75	20.0
94			6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové pp 500 (napr. Tatratrex)	m2	428.134	1.94	830.58	20.0
Komunikácie								11,535.51	
95			561252214r	Cementom stmelená zmes CBGM C5/6, hr. 180 mm	m2	95.000	14.28	1,356.60	20.0
96			564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	95.000	4.21	399.95	20.0
97			573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	95.000	0.64	60.80	20.0
98			573211111r	Postrek spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 30 kg/m2	m2	95.000	0.29	27.55	20.0
99			577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	95.000	11.70	1,111.50	20.0
100			577161224	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.70 mm	m2	95.000	15.07	1,431.65	20.0
101			596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	396.420	8.92	3,536.07	20.0
102			dl001	Dlažba bez fázy 6 cm, rôzne farby	m2	396.420	9.11	3,611.39	20.0
Rúrové vedenie								12,523.79	
103			871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	38.000	3.37	128.06	20.0
104			2861101200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x1000mm	ks	38.000	4.22	160.36	20.0
105			2863101400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 140/60°	ks	3.000	2.58	7.74	20.0
106			2863101300	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 140/45°	ks	6.000	2.46	14.76	20.0
107			2863101450	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 140/87°	ks	1.000	3.17	3.17	20.0
108			871383123r	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 500 mm	m	194.000	7.51	1,456.94	20.0
109			2861105400r	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 500 x 3000	ks	65.000	134.89	8,767.85	20.0
110			895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	5.000	71.45	357.25	20.0
111			592vpust	Uličný vpust s liatinovu ochranou hrany, odtok DN 150, dl. 50, výška 50cm	ks	5.000	175.95	879.75	20.0
112			šacht	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600	ks	5.000	90.13	450.65	20.0
113			2866101465	Šachta DN 600 (PLASTOVÝ POKLOP)	ks	5.000	50.44	252.20	20.0
114			v.u.plyn	Výšková úprava uzáverov plynových prípojk	ks	1.000	45.06	45.06	20.0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								4,747.56	
115			917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	250.250	13.37	3,345.84	20.0
116			5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	200.500	1.31	262.66	20.0
117			5922903040r	Obrubník cestný 100/20/15 cm, sivá	ks	49.750	5.69	283.08	20.0
118			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	194.000	1.42	275.48	20.0
119			979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	84.010	2.35	197.42	20.0
120			979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	84.010	0.23	19.32	20.0
121			979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	84.010	1.17	98.29	20.0
122			979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	84.010	0.23	19.32	20.0
123			979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	84.010	1.76	147.86	20.0
124			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	84.010	1.17	98.29	20.0
Presun hmôt HSV								10.08	
125			998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	503.817	0.01	5.04	20.0
126			998222091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	503.817	0.01	5.04	20.0

Celkom

139,108.29